PORTARIA nº 010/GP

João Pessoa, 11 de Janeiro de 1995.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT  nº

10549/94,

            R E S O L V E

            Dispensar o servidor FÁBIO NABUCO BARRETO DE MENEZES, Agente de Segurança

Judiciária, Classe "A", Padrão NI-III, da função gratificada de Encarregado da Conferência de

Cálculos na 2ª Junta de Conciliação e Julgamento de Campina Grande-PB, a contar de

01.02.95.

            Dê-se Ciência.

            Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Presidente